
 

 
想いを形に、「おいしい」でつながる。 

マックスバリュ東海株式会社 
〒435-0042 静岡県浜松市中央区篠ケ瀬町 1295番地 1 
URL https://www.mv-tokai.co.jp 

【お問い合わせ先】 

 戦略部 広報・ＩＲ・社会貢献グループ   

ＴＥＬ ０５３－５８１－７０９９ 

２ ０ ２ ４ 年 ６ 月 ７ 日 
マックスバリュ東海株式会社 

 

６月１４日（金）リニューアルオープン！ 

マックスバリュエクスプレス横浜吉野町店 
 

 

 マックスバリュ東海株式会社（本社:静岡県浜松市中央区/代表取締役社長:作道 政昭）は、

６月１４日（金）、マックスバリュエクスプレス横浜吉野町店をリニューアルオープンいた

しますので、ご案内申しあげます。 

 

同店は、開店して以来、多くのお客さまにご愛顧いただいております。このたび、地域の

お客さまにとって、さらに便利にご利用いただけるよう、売場、設備を刷新し、リニューア

ルオープンいたします。 

 

生まれ変わったマックスバリュエクスプレス横浜吉野町店では、設備の入れ替えととも

に、より便利にご利用いただけるよう、お客さまの多様なニーズやライフスタイルに対応し

た商品を充実させてまいります。各売場同友店さまとともに、地域で最も愛される食品専門

店を目指してまいります。 

 

 

 

店 舗 名 マックスバリュエクスプレス 

横浜吉野町（よこはまよしのちょう）店 

住 所 神奈川県横浜市南区吉野町１-２ 

電 話 番 号 ０４５-２３２-８１６０ 

開 店 日 ２０２４年６月１４日（金）９時開店 

営 業 時 間 ９：００～２５：００ 

直 営 売 場 面 積 ２６３㎡ 

店 長 髙橋 晃一（たかはし こういち） 

従 業 員 数 １６名（８時間換算人員／うち正社員２名） 

 

 

 

 

 

店舗概要 



 

 
想いを形に、「おいしい」でつながる。 

マックスバリュ東海株式会社 
〒435-0042 静岡県浜松市中央区篠ケ瀬町 1295番地 1 
URL https://www.mv-tokai.co.jp 

【お問い合わせ先】 

 戦略部 広報・ＩＲ・社会貢献グループ   

ＴＥＬ ０５３－５８１－７０９９ 

 

 

【多様なニーズに対応した品揃えの充実】 

お客さまニーズに対応し、冷凍食品コーナーを

充実いたします。簡便・時短ニーズに対応する、

中華、パスタ、ワンプレートなどの商品をはじ

め、こだわりの“本格的な味”をご家庭で楽しめ

る商品などを品揃えいたします。 

また、加工食品をはじめ、菓子コーナーにおき

ましても、選びやすい均一コーナーや少量で手に

取りやすく、健康志向のお客さまにニーズのあ

る、ナッツやグミなど間食用のお菓子など豊富に

取り揃えいたします。 

加えて、地域で愛されるじもの商品も取扱いを

充実させてまいります。 

 

【「トップバリュ」商品の充実】 

イオンのプライベートブランド「トップバリ

ュ」を豊富に取り揃えいたします。環境に配慮し

た商品、健康をサポートする商品、簡便・時短に

対応する商品、お買い求めいただきやすい商品な

ど、お客さま視点で開発された商品を豊富に取り

揃えてまいります。 

 

 

【デジタルの活用】 

先行して、キャッシュレスセルフレジを導入し

ております。レジの待ち時間軽減や接触時間の軽

減に加え、現金に触れることなく会計ができ、お

客さまニーズに対応してまいります。有人レジ、

キャッシュレスセルフレジとお客さまのニーズに

合わせてご活用いただけます。 

また、電子棚札を導入いたします。リアルタイ

ムに価格やお得な情報を表示することができるほ

か、作業軽減にもつながるため、より接客やサー

ビス向上など、お客さまに喜ばれる取組みを行っ

てまいります。 

店舗の特徴 

※画像は全てイメージとなります。 

 


